
 
 

NOTICE TO POTENTIAL PROPONENTS 

ADDENDUM 1 
 

To all Bidders:  

The following changes, additions, and/or deletions are hereby made a part of RFT Documents as fully 
and completely as if the same were fully set forth therein: 

Project Name: RFT – Water Treatment Plant Make Up Air Handling Unit Replacement #2023-025 

Date: March 24, 2023 

Item Detail 

A1.1 Clarification on Scope 

To better clarify the scope of this project, please see the following: 

 

Question 1:  Do you require the outside louver to be changed? 

 

Answer 1:  The design intent is to reuse the existing exterior louvre. 

 
 

Question 2:  What paint (spec) needs to be used to paint over return duct insulation? 

 
Answer 2:  There is no return air ductwork included as part of this scope of work. Please note 
that the fresh air ductwork serving the MUA unit is to be insulated as per the insulation 
schedule and finished with a white PVC jacket.  

 
Question 3:  Where should the old Make Up Air Handling Unit needs to be delivered? 
 
 

Answer 3:  The old Make Up Air Handling Unit is to be delivered to the Town of Drumheller 
Public Works located at 702 Premier Way, Drumheller, Alberta. 
 
 
Question 4:  Can you provide the electrical drawings for the existing MUA #7? 
 
 

Answer 4:  Yes – please see the attached electrical diagram. 
 
 
Question 5:  What is the FLA of the existing MUA #7? 
 
 

Answer 5:  The breaker for the existing MUA-7 is 15Amp. 
 
 
Question 6:  Is it necessary to replace the existing power feed from the MCC starter to 
the unit, or can the existing feed be re-used if new unit is like for like?  
 

 
Answer 6:  The existing feed can be reused as the feed is same size. 
 



 

 
 
Question 7:  If required to replace cable, is Teck Cable acceptable for install? 
 
Answer 7:  Teck is acceptable if required to replace. 
 
 

Attachments: 

 

1. Electrical Diagram  
 

 

End of Addendum 1 

 

 

 

 


